egua fuit ut hie videtis exceptio sine qua nuper addicatis fuit ut
ibi dicari emanauit aut ad declarationem eorum que non in glo-
ri omnes antiqua et moderna. s. e. c. i. f. **E**ccllesia que sum
situs wre minoris facti maioris et wre rei pub. qd dic ut
no. s. e. t. e. i. g. **B**ententia. C. si aduersus rem w. l. i. et
s. c. t. u. ex litteris. b.
Sotradu. E. si adu-
sus vendi. l. i. C. si ad
uet us do. l. i. j. d. m. si
aduersus confessiones
s. c. p. vel aduersus
probationem emissam.
s. c. cu. remissam. et c.
audit. an aut qd p.
scriptione restitu. et
ecclesia. dic ut. s. e.
audit. in glo. an pe-
nul. vel qd lapsum spis
et quo lesa est et sic
restituitur infra qua-
drinum et per lectionis
sed ad idem tempus
quo lesa fuit ut in cle-
men. e. t. ab eccllesia
nota tamq; qd qd ec-
clesia qd traditum resti-
tutione petit manus
est suu privilegium
qd minoris in doc. qd
si minori urae non co-
trauenire non restitu-
itur. C. si aduet. ven-
aut. facia puberum
si aut presul sua urae
non repetere vel con-
trauenire in qd dñi
nos ecclesia sic ura
do dcieravit. et ecclesi-
a eodem perente vel alioq; uicias officio restituit p. p. qd
q. qd quis. de re. ec. no. alie. si quib; de urem. si aut. c. e. m
eccledio. de mili. am venissent. **B**eneficiu. restitui. qd si
p. v. i. am dis seauit si dicere sententia nullam qd
nullum fuisse. vel in casu. j. c. primo. et scire de ea qd si p. sti
te restituto qd lib. et recuperat qd prius suu erat. ff. de mi-
qd si minor. qd rest. et. l. intra unte. C. de rep. l. una. et. C.
si aduet. v. f. l. una. k. **Q**uadrinum sp. qd qd dat
minor facti majori. j. qd oportet qd assumat et sumat causas
qd dic ut dicitur in cle. e. si. ab eccllesia. C. de temp. in inter-
testi. l. petende. et. l. suff. de mino. l. pap. ex illi. nisi p. uidicem
vel. reum steterit ut in dico. l. petende in si. et sic possent nr.
c. lligi. s. e. t. u. ex litteris. et. s. de re. ec. no. alie. ad nostram. ut
infra dicim. l. **M**negligenter. no. delidu. prelati m. o. mete-
do. p. e. c. l. eccl. ue. no. f. o. q. vi. si ep. de hoc dicam
j. de re. ue. delidu. m. **P**romettendo. a. reprobia. est ergo
opmio alia. g. u. na. et gof. qu. no. a. e. c. i. et ipse gof. in su
ma huic t. f. he apuratio. et. f. quado aut. qd eth. i. indistin
tac post quadrinum restituit ecclesia. hoc pbant p. decte. p
dicta. s. e. c. i. ibi semp. debeat illa. 2c. et p. e. c. t. u. ex litteris.
q. d. o. re. ec. no. alie. ad negotia. approbara est. qd op.

mo v. m. b. jo. j. n. h. o. et. b. o. qd omnes dixerunt con-
tra. Ad uera i. g. r. u. allegata. H. en. ut in iphis uerbis nota-
tur. n. **P**revaricatoris. prevaricator qui corruptus in to-
rum ab accusatione desistit. ff. ad turp. l. i. et. j. q. i. j. g. no
tandum. sed hic non pprie ponit qd de tali non loquitur sed p. o.
varicator quasi vari-
cator qui ex veritate p
te dicitur quomo si ex
altera. sic isti singul
terius se bene ad
ministrate et tamen
spoliant vel dampna
inficit. vel dic. p. uari-
cationis quo ad sen-
tentia fraudis quo
ad qd. o. **O**da
misericordia. et
sic est nomen et cas
genitiu. vel est adu
dium et expone mai
feste. i. clare. p. **P**
robed. qd qui dotu
allegat. 2c. ff. de p
ba. quoties. qd qui do
lo. q. **C**lementuz
. i. deceptio. vel oc
cultu vel malicio. et hoc ca
su licet petens eccl
esia restitu. fuerit in
ausp. ille qd p. est
tut fuit in dolo. ne be
neficiu illud petatur
j. quadriennu et do
lus culpe p. p. derat
ff. ad. l. aquil. item fi
obstetru. m. si. jo. an
t. **A**ut alia. possi
bile est qd ista uba fuit g. f. g. i. ex. sua qd utebatur n
erant. unde credo qd addita fuerint per bonifacium. et est si
misi de p. b. e. d. l. e. d. e. f. l. i. s. **L**ausa ut
s. c. t. u. ex litteris. vel viri ille p. latus male detrahens ta
to tempore. unde tunc non currit p. scriptio. p. r. i. q. i. j. si haer
dotes ut tenet mino. in dico. c. t. u. ex litteris. vel multas no
uas mutationes p. lato. habuit ecclesia vel emmentis
mum fuit d. am. ip. s. i. **A**dversus confessione ecclesia qd con-
fessione qua se
la fuit admittit. j. quadrinum p. beneficu. restitui. i. m
teg. postea non nisi per diu. am. dis. declarat qd no. j. n. o
et. b. o. et. moderna. s. e. t. u. audit. b. **C**onfessione. ergo
qd confessionem dat rest. ff. de p. f. certu. qd aut con
fessa est veritatem qd qua non datur restitutio aut falsitatem
et hoc p. b. a. non no. et confessio ut. j. sequitur. non est qd
fairendu ad exord. qd qd exordiariu. p. pete. ff. de m. m. c. e.
j. q. d. o. d. p. o. t. qd possit esse qd falsitas. confessio p. b. a. non
poss. unde expedit restitutio dati. vel dic. qd fuit confessio n
per errorum vel non potest error p. b. a. sed lesio. vel fuit co
fessa tempore quo non debuit. vel lata est sima en ad huc e
mista quadrinum a die confessione ue. j. dicam. item si qd

In iudicio. ideo dicit qd extra iudicium confessio fida nō nocet qd dic ut. s. de confes. c. ult. d. **V**er se. vel a punitore. s. de re iudi- suborta. d. confes. c. ul. ves ab adu ocl to parte absente. s. de ap. qd causam. de gen. olim. c. **L**es enozmiter qd pro le:

in lesionē nō datur i-
stitutio. ut. s. de re.
ec. nō alie.c. pe. ff. de
in mte. res. l. scio illō
ff. de mi. si eſ cauſa. ſi
ſe. in fi. f. **I**n im
te grū. quid operet
dixi. ſ. c. pri. g. **I**
Loputandū. in hoc
differt minor a ma-
jore. qz etiā post sen-
tentiam. j. quadrien-
num restituit minō
qz confessionem. ma-
ior. nō. miss ante senten-
tiam et ostendo de et
rōte. b. **M**neglige

ter. secus si praevaricatione vel aduersarij fraude. ut. s. e. p. f.
i. **R**ationabile. ut dixi. s. e. pri. h. **A**lud. s. conteratū
1. **I**n facto qui nemini nocet. ff. de ur. et fac. ig. l. et 202. dū
modo probetur negotio nō dū finito. s. de def. c. ul. et b. et
tor autem nisi non excusat. ff. de ur. et fac. ig. l. ij. et l. cu. qd
et de hoc. j. de re uris. ignorantia. m. **J**uuare. potest et
go aliquis qd factum suum venire. hoc est ratione cr 202. 20
qz nū tam conteratum consensu qd cr 202. ff. de uris. om. ui.
l. si per errorem. sic et in matrimonio. s. de dui. seruo. c. ul. n.
Potest. et sic una via admittitur ad id a quo alia prohibi-
etur. qua per formā uris dūis admittit ad id a quo p-
hibetur per restōis bñficiū. sic interdū econtra p formā ur-
dūis repellitur et p bñficiū restōis admittit. s. e. t. cora-
ubi de hoc. ad hoc qd. j. de re. ur. cum quid cum suis co-
solue ut ibi dixi. o. **F**mū quoqz modo puta senten-
tia vel translatōne. quod dicit ut dicim infra de lit. c. testa e-
cep̄tōis. et huic dec̄. dico id at. j. de ap. cōcertationi. j. o. an-
7 ex tribus si ex tribus arbitris duo discordant in sū-
ma tenet illoꝝ sententia. si omnes discordant. tenet
sententia de summa minori. q. **D**uoꝝ. s. qd condemnau-
tunt m. p. et quid am dicebant conteratū. ar. eius qd statim
sequitur. et hoc tenebat gwl. in spe. e. t. g. ul. in p̄m. cuius
hic reprobatur opinio. qua illud verū cum omnes dicant
de dispari summa. et sic reprobatur qd no. ac car. ff. e. t. l.
diem. qd plures. et approbatur opinio placentum que pli-
cait gwl. quando duo prestantur qd nō consentunt in mi-
norī summa. et qd dicitur hic de tertio qd condemnat in mi-
norī summa. dicas idem et multo forcias si condemnaret in ma-
iori. qua tunc minor est dubitatio ut. s. dixi. idem si absol-
ueret vel mebis p̄nuntiat et ut. j. c. p. et per hoc dicimus
idem i termmo solutionis facende ut si duo assignat tres
menses aliis vnu tenet dilatio duox si omnes discordat
tenet minor. r. **L**icit cu. vnu bñ sumitur. ff. e. t. l. diem qd
plures. s. **M**inori. s. de quangz et est ratio que sequitur
plus cñ semp in se continet qd est minus. ad hoc. p̄m. q. 1. si
quis dederit. et ff. de reg. ur. in eo qd plus et in obscuris ma-

illius qui dicit de sum-
ma morti cui in illa
omnes corde existat
sententia efficax cense-
atur. **I**dem.

Questio m^b
que plerūq; pro
pter arbitrorum volū
tariam seu malicioſas;

nimum se quin fieri. q̄ de leg. utr. m obsecutis. qd̄ dīc ut ibi.
quid si ille qui ademnat m p̄. p̄testatur q̄ ita ademnat m
p̄. q̄ nō consentit m immorem sumā. si et quidam coneratib⁹
dicant. sat̄ et edo adhuc tenere sententia m v. q̄ illa p̄
testatio impossibilis videatur. et videatur sibi detractus de
constit. qm. Q.

www.english-test.net

Questi tomb
si est tribus ar
bitris unus nolit ex
amniādo vel dissimē
do negoūo interesse
duo procedere pot
erūt ac si ille presens
eet. circumdices autē
antiqua ura seruen
tur. **M**aliciosa.
ut seruitent. s. partē
q̄ eos elegerat quaz
videbant sic cum be
re. **I**mponat ad
qd̄ p̄uidere debet ut
der. s. de do. et dui. si
nem. ff. si aer. pe. l. qui

dam. et nota q̄ hie desiderat acceleratio. qd̄ dic ut dixi. s. dejeſec. c. ultimo. y. **L**eſis ſimpliſter quia ſi eſt ibi cla-
voſ vel alter uerbi vel q̄ ſi nō omnes nō preeferet decretum. di-
bitatio ſicut nec in iudicibus ſicut dicam in fi. 3. **L**egite
me p̄ lris ſuas vel nunciū iuratoře deſtinači. vel p̄ uniuersitatem
nuntiū. qd̄ dic ut. s. de off. del. prudentia. a. **D**iffimend-
cum. ſ. conculſum eſt q̄ nō reſtat mihi ferre ſenſentia. ſ. de ſi
de mſtru. aū dilectus. b. **I**mpedimento. ergo tunc ſtabi-
legi aū habet impedimentum legitimum qd̄ reſcribere debet
collegis ut in predicta decrete. p̄udentiam. de delegato dia-
vel pars id coram eis p̄bare debet. c. **Q** uos deceſtum
totalem potestatem. 2c. qd̄ ſequitur. a. **C**urilis. ſſ. c. ti. 1. ſi
in tres alios eſt. g. ſub. l. item ſi unus. et bona etiā ſuit legis
diferatio que voluit q̄ p̄ntia et contradicatio nō noceceret. ſ.
ſic absentiā. quia forſan ille ſi p̄nis fuſſ traixiſſ alios in pte-
ſuam. et eſt simile cum dicamus q̄ aliquis tenetur conaluz
requirere et nō ſequi. ut no. ſ. e. ti. cum olim. ſic dicit decrete.
q̄ in electoibus plus noceat temptationis q̄ contradicatio. ſ. de
elec. ve nerabilē. et. c. bone. ſic decrete. illa voluerit illū fingere
pſentem et q̄dientem ut. j. ſequitur ex consideratione equi-
tatis que ponitur in principio et ſic diuerso rerefendo vertuſ
q̄ bon a ſuit diferatio. 2c. et eſt ſi. qd̄ no. ſ. de uitioſ. aū co-
tingat. ſ. de pſcrip. c. ultimo. ſed quid dices nunquid ſua-
bitur h decret. in foro ſeculari dic q̄ nō in loca que nō ſub-
ſunt in temporali iurisdictione ecclieſie. qd̄ dic ut dixi. j. de e-
gulſ uit. c. ij. b. **P**otestatem. ſi compromittentes dixiſ
ſent q̄ ſi nō omnes. 2c. B poſſent duo. et hec decrete. ſupple-
de ſi ipſi dixiſent. et eſt ſi. C. de rei v. ac. l. vna. circa prim. c. **L**ibere. unde ſi nolit interelle examinationem. nō tenet
ipſum in ſententia vocare p̄ hāc literam. at. ad hoc. j. de do-
ſo et atii. eūm qui. ſed dic cum ad oīa citādum. at. eius qd̄
ibi dicam. d. **T**uūia. ad hoc. C. de iudič. p̄erandū. ſi nō
vero hezmodiū. ſ. de doſo et atii. veritatis. aū ſi. j. de eo q̄
mit. in poſ. c. vno. e. **P**reſente. p̄ hoc dico q̄ nō eſt idem i
duobus arbitris quod hic dicitur in tribus quia ſi ex duo-
bus vnuſ ſe a ſentat malicioſe. alter nō poſſit procedere.

ep̄ in trib̄ duos sūt m̄aior ps. s. e. p̄. p̄ ille absens h̄erat p̄ p̄ntē et ḡdīcēt ut hic vides. ḡ neuerius valerat s̄ma. s. de t̄ wdi. e. ul. nā t̄ie valerat s̄ma p̄ntū in b̄ q̄n valeret et ḡdīcēt. alias non. et p̄ hoc dīct̄ etiā si in ō p̄missō ē q̄ non valeat ip̄soꝝ triū arbitr̄oꝝ sententia m̄si om̄nes acōrdent ḡn habebit locum dect̄.

ista eadem ratiōne vñ

de tunc locū habet

dect̄. aūm simplicē

sunt assūmpti. ut. s.

dīxi. f.

Circa w

dices. p̄statio que

d̄am. vel tacite q̄ois

issenſio. circa eos et

go dicit. q̄ aut ordi-

narij aut delegati si

ord in ary aut quisi-

ber per se et insolidū

wrisdictionem habet;

et tunc potest alter

alter p̄uenire. s. d

fōro. o. p̄. c. p̄. e. no.

b ap. ut debitis aut

nō insolidū et per

se h̄aut in capitulo. e

sinodo. ut. b̄j qui au-

diant causam presbi-

teri dyacomi. et sub-

dyacomi in hijs cas-

bus om̄nes citare s̄

bent. et si due partes sunt p̄sentes sufficiat. ff. q̄ anis q̄. v

muet. plane. de decte. ab o2. fa. l. iij. nisi in p̄edidis casibꝫ

obi certus requiritur numerus. fv. q̄. b̄j. si aut. et. e. felix.

de re wdi. nō potest. aut delegati. et tunc subdistingue aue-

sunt dati simpliciter qua tunc vñus sine alio non p̄edie-

ḡ. d. of. del. causam matrimonij. aut cum clausula. et tuc iste

super quo in ip̄sos ex-
istit compromissum n̄
curauerit cessante im-
pedimento legitimo o-
uemire duo presentes
penes quos licet lex ai-
nulis aliud minuere vi-
teatur totalem eo casu
remanere determinata
potestate; possint in a-
licioſa ſeu voluntaria
ip̄fius absentia nō ob-
ſtante dictū examina-
re negotium et libere

rum subdistingue. quia aut clausula ista t̄b̄s vñi atet. ve-
ſtrum aut cū illa q̄ fi nō om̄nes in primo caſu tene qd̄ ſēs
s. e. li. de of. del. cum plures. in ſecondo. quod babes. ſ. de
of. del. prudentiam. Sed queres. quare uis diuersum in
arbitros ſimpliſter datos et delegatos ſimpliſter datos

ut per ſuperiora pa-
tuit dic. q̄ uis quod
minus dictū est. a p-
tibus ſupplē ſic. al. ſ.
ff. e. ti. item ſi vñus
ḡ. p̄. q̄. p̄. aliter. iudi-
ces aut maiori matu-
ritate creantur ut ſic
ip̄fius absentia preſen-
tia r̄pleta diuina eum
reputari faciat p̄ p̄ntē
Circa iudices vero
antiqua iura nolum
immutari. **I**nno-
bij. in ge. vñ. lugdō.

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

68

D

D

L

D

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30